文類
	第1文類
	H
	ファイル
	保　存　年　限

	課長
	課長補佐
	合議
	係

	書記
	第2文類

	番　　号
	 eq \o\ac(○,永)・10・５・３・１

	分号
	第3文類

	廃棄年度
	年度

様式第9号(第8条第1項関係)
                      排水設備等工事完了届出書
                                                      年    月    日
美浜町長　戸嶋　秀樹  殿
                       届出者  住    所
                               氏    名
                               電話番号
                               法人にあっては､主たる事務所の所在地､名称及び代表者の氏名
  排水設備等の工事が完了したので、次のとおり届け出ます。
	設置場所
	 美浜町        第      号      番地

	設置区分
	 １  排水設備(新設・増設・改築)
 ２  水洗便所新設    ３  水洗便所改造

	確認番号
	 美浜町指令第      号

	確認年月日
	         年    月    日

	工事完了年月日
	         年    月    日

	施工者
	 指定工事店番号第      号
                        (電話番号             )

	備考